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HOTEL CAT. ROOM SGL 2Lk WEB SITE ADDRESS POSTAL CITY DISTANCE FROM
BLOCK DBL CODE MICO km
Admiral 4 30 30|www.admiralhotel.it Via Domodossola, 16 20145|Milano 0,7
Antares Hotel Rubens 4 40 40(www.hotelrubensmilano.com Via Rubens, 21 20148| Milano 2,5
B&B Hotel Milano Cenisio 3 10 10(www.hotel-bb.com/it/hotel/milano-cenisio-garibaldi Via Messina, 38 20154| Milano 2,2
B&B Hotel Milano Central Station 3 50 50|www.hotel-bb.com/it/hotel/milano-central-station Via Napo Torriani 9 20124| Milano 4,9
B&B Milano Portello 4 40 40|www.hotel-bb.com/it/hotel/milano-portello Via G. Silva, 12 20149| Milano 0,5
B&B Milano Sant'Ambrogio 3 30 30|(www.hotel-bb.com/it/hotel/milano-sant-ambrogio Via degli Olivetani 4 20123| Milano 3,1
City Life Poliziano 4 40 40|(www.citylifehotelpoliziano.it Via Angelo Poliziano, 11 20154| Milano 0,95
Double Tree by Hilton 4 110 110|www.hilton.com/en/hotels/mildtdi-doubletree-milan Via Ludovico di Breme, 77 20156| Milano 2,5
Enterprise 4 30 30|(www.enterprisehotel.com/it Corso Sempione, 91 20149]| Milano 0,7
Lancaster 3 10 10|www.lancasterhotel.it Via Abbondio Sangiorgio, 16 20145|Milano 1,4
Leonardo Milan City 4 40 40(www.leonardo-hotels.com Via Messina 10 20154| Milano 2,5
Melia premium 4 30 30|www.melia.com/it/hotels/italia/milano/melia-milano/inde) Via Masaccio, 19 20149|Milano 1
Milan Marriott 4 20 20 www.marriott.com/en-us/hotels/milit-milan-marriott-hotel| Via Washington, 66 20146( Milano 3,5
superior 4 50 50

Morfeo 4 20 10 10|www.hotelmorfeomilano.com Viale Certosa, 68 20155| Milano 1,5
Mozart 4 30 10 20|www.hotelmozartmilan.com Piazza Gerusalemme, 6 20154 |Milano 1,2
Tiziano 4 25 15 10(www.minihotel.it/it Via Tiziano, 6 20149| Milano 2,7
Nh Collection Porta Nuova 4 30 30 Via Melchiorre Gioia, 6 20142| Milano 4,1
Nh Collection President 5 70 70 www.nh-hotels.com Largo Augusto, 10 20122| Milano 4,4
Nh Machiavelli 4 30 30 Via Lazzaretto, 10 20142| Milano 5
Nh Touring 4 70 70 Via Tarchetti, 2 20121| Milano 43
NYX 4 80 80|www.leonardo-hotels.com Piazza IV Novembre, 3 20124 |Milano 4,6
Radisson 4 30 30|www.radissonhotels.com/it-it/destinazione/italia/milano | Via Villapizzone, 24 20156| Milano 2,5
Sheraton San Siro 4 100 100|www.marriott.com/en-us/hotels/milss-sheraton-milan-san{ Via Caldera, 3 20153 Milano 4,3
UNA Century - minimum stay 4 nights 4 40 40 Via Fabio Filzi 25/B 20124| Milano 5
b‘:’:ncoo_n::is:ian:s:ZT:sz‘ozzrisResmence 4 30 30 Via Gioacchino Murat, 21 20159| Milano 5
UNA Expo Fiera Milano - min stay 4 nights 4 200 200|,yww.eruppouna.it Via Giovanni Keplero, 12 20016 Pero (MI) 7,1
UNA Mediterraneo - minimum stay 4 nights 4 20 20 Via L. Muratori, 14 20135| Milano 6,5
UNA Hotel Scandinavia - minimum stay 4 ) N .
nights 4 54 14 40 Via Fauche, 15 20154| Milano 1,5
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